



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	928 870 588
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INGEBRETSEN INVEST AS
Forretningsadresse:	Industriveien 28 3300 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Åge Ingebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		110 939	28 724
Sum kostnader		110 939	28 724
<b>Driftsresultat</b>		<b>-110 939</b>	<b>-28 724</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		29 500 000	7 500 000
Annen renteinntekt		279 705	85 209
Annen finansinntekt		268 175	
Sum finansinntekter		30 047 880	7 585 209
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-278 567	
Annen rentekostnad		30 774	
Annen finanskostnad		13 833	
Sum finanskostnader		-233 960	
<b>Netto finans</b>		<b>30 281 840</b>	<b>7 585 209</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 170 901</b>	<b>7 556 485</b>
Skattekostnad		86 346	12 427
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 084 555</b>	<b>7 544 058</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>30 084 555</b>	<b>7 544 058</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-3 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-30 084 555	-4 544 058
Sum overføringer og disponeringer		-30 084 555	-7 544 058



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		30 100 000	30 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 100 000	30 100 000
Sum anleggsmidler		30 100 000	30 100 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		29 500 000	11 413 000
Sum fordringer		29 500 000	11 413 000
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		28 598 081	
Sum investeringer		28 598 081	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		694 959	20 126 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		694 959	20 126 486
Sum omløpsmidler		58 793 040	31 539 486
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 893 040</b>	<b>61 639 486</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		200 000	200 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overkurs		53 813 000	53 813 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 013 000</b>	<b>54 013 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		34 628 614	4 544 059
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 628 614</b>	<b>4 544 059</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>88 641 614</b>	<b>58 557 059</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		86 346	12 427
Utbytte			3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		52 111	50 000
Annen kortsiktig gjeld		112 969	20 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>251 426</b>	<b>3 082 427</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>251 426</b>	<b>3 082 427</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 893 040</b>	<b>61 639 486</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,3	254 465 330	206 611 693
Annen driftsinntekt		2 768 630	1 942 841
<b>Sum inntekter</b>		<b>257 233 960</b>	<b>208 554 534</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1,4	177 712 385	151 862 732
Lønnskostnad	5	24 514 664	19 750 986
Avskrivning	6	765 347	802 681
Annen driftskostnad		18 290 648	16 081 266
<b>Sum kostnader</b>		<b>221 283 044</b>	<b>188 497 665</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 950 916</b>	<b>20 056 869</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		820 428	325 708
Annen finansinntekt	13,15	7 540 322	6 249 813
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	15		22 701
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 360 750</b>	<b>6 598 222</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	-278 567	
Annen rentekostnad		530 632	288 275
Annen finanskostnad	13	5 662 255	5 285 889
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 914 320</b>	<b>5 574 164</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 446 430</b>	<b>1 024 058</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>38 397 346</b>	<b>21 080 927</b>
Skattekostnad	2,8	8 040 074	4 640 151
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 357 272</b>	<b>16 440 776</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>30 357 272</b>	<b>16 440 776</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-30 357 272	-16 440 776



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		-30 357 272	-16 440 776



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2,8	1 526 915	1 282 362
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 526 915</b>	<b>1 282 362</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6,12	13 597 904	13 675 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,6,12	1 097 452	1 688 586
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 695 356</b>	<b>15 364 113</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	2,10	71 274	357 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 274</b>	<b>357 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 293 545</b>	<b>17 003 833</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,4,12	102 979 729	104 156 434
<b>Sum varer</b>		<b>102 979 729</b>	<b>104 156 434</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,7,12	43 187 817	28 734 050
Andre fordringer		2 084 928	1 599 748
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 272 745</b>	<b>30 333 798</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	15	28 598 081	2 507 300
<b>Sum investeringer</b>		<b>28 598 081</b>	<b>2 507 300</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	33 447 683	41 373 757
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 447 683</b>	<b>41 373 757</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 298 238</b>	<b>178 371 289</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>226 591 783</b>	<b>195 375 122</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
Overkurs	9	53 813 000	53 813 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 013 000</b>	<b>54 013 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	72 980 875	40 504 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>72 980 875</b>	<b>40 504 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>126 993 875</b>	<b>94 517 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2,11		787 404
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>787 404</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>787 404</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			5 501 484
Leverandørgjeld		83 480 134	80 064 786
Betalbar skatt	8	7 616 448	4 157 195
Skyldige offentlige avgifter		5 341 705	4 053 042
Utbytte			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 159 621	3 293 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 597 908</b>	<b>100 070 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 597 908</b>	<b>100 857 645</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>226 591 783</b>	<b>195 375 122</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 567299

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 870 588  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INGEBRETSSEN INVEST AS  
Forretningsadresse: Industriveien 28  
3300 HOKKSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Ingebretsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		110 939	28 724
Sum kostnader		110 939	28 724
<b>Driftsresultat</b>		<b>-110 939</b>	<b>-28 724</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		29 500 000	7 500 000
Annen renteinntekt		279 705	85 209
Annen finansinntekt		268 175	
Sum finansinntekter		30 047 880	7 585 209
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-278 567	
Annen rentekostnad		30 774	
Annen finanskostnad		13 833	
Sum finanskostnader		-233 960	
<b>Netto finans</b>		<b>30 281 840</b>	<b>7 585 209</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 170 901</b>	<b>7 556 485</b>
Skattekostnad		86 346	12 427
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 084 555</b>	<b>7 544 058</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>30 084 555</b>	<b>7 544 058</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-3 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-30 084 555	-4 544 058
Sum overføringer og disponeringer		-30 084 555	-7 544 058



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>		
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
Investering i datterselskap	30 100 000	30 100 000
Sum finansielle anleggsmidler	30 100 000	30 100 000
Sum anleggsmidler	30 100 000	30 100 000
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Varer</b>		
<b>Fordringer</b>		
Konsernfordringer	29 500 000	11 413 000
Sum fordringer	29 500 000	11 413 000
<b>Investeringer</b>		
Markedsbaserte aksjer	28 598 081	
Sum investeringer	28 598 081	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	694 959	20 126 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	694 959	20 126 486
Sum omløpsmidler	58 793 040	31 539 486
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>88 893 040</b>	<b>61 639 486</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	200 000	200 000
Overkurs	53 813 000	53 813 000
Sum innskutt egenkapital	54 013 000	54 013 000
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	34 628 614	4 544 059
Sum opptjent egenkapital	34 628 614	4 544 059
Sum egenkapital	88 641 614	58 557 059



<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	86 346	12 427
Utbytte		3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	52 111	50 000
Annen kortsiktig gjeld	112 969	20 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>251 426</b>	<b>3 082 427</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>251 426</b>	<b>3 082 427</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>88 893 040</b>	<b>61 639 486</b>



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,3	254 465 330	206 611 693
Annen driftsinntekt		2 768 630	1 942 841
<b>Sum inntekter</b>		<b>257 233 960</b>	<b>208 554 534</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1,4	177 712 385	151 862 732
Lønnskostnad	5	24 514 664	19 750 986
Avskrivning	6	765 347	802 681
Annen driftskostnad		18 290 648	16 081 266
<b>Sum kostnader</b>		<b>221 283 044</b>	<b>188 497 665</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>35 950 916</b>	<b>20 056 869</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		820 428	325 708
Annen finansinntekt	13,15	7 540 322	6 249 813
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	15		22 701
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 360 750</b>	<b>6 598 222</b>
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	-278 567	
Annen rentekostnad		530 632	288 275
Annen finanskostnad	13	5 662 255	5 285 889
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 914 320</b>	<b>5 574 164</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 446 430</b>	<b>1 024 058</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	2,8	8 040 074	4 640 151
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 357 272</b>	<b>16 440 776</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>30 357 272</b>	<b>16 440 776</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-30 357 272	-16 440 776
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-30 357 272</b>	<b>-16 440 776</b>



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2,8	1 526 915	1 282 362
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 526 915</b>	<b>1 282 362</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6,12	13 597 904	13 675 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2,6,12	1 097 452	1 688 586
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 695 356</b>	<b>15 364 113</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	2,10	71 274	357 358
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 274</b>	<b>357 358</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 293 545</b>	<b>17 003 833</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,4,12	102 979 729	104 156 434
<b>Sum varer</b>		<b>102 979 729</b>	<b>104 156 434</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,7,12	43 187 817	28 734 050
Andre fordringer		2 084 928	1 599 748
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 272 745</b>	<b>30 333 798</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	15	28 598 081	2 507 300
<b>Sum investeringer</b>		<b>28 598 081</b>	<b>2 507 300</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	33 447 683	41 373 757
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 447 683</b>	<b>41 373 757</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>210 298 238</b>	<b>178 371 289</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>226 591 783</b>	<b>195 375 122</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	200 000	200 000
Overkurs	9	53 813 000	53 813 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 013 000</b>	<b>54 013 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	72 980 875	40 504 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>72 980 875</b>	<b>40 504 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>126 993 875</b>	<b>94 517 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2,11		787 404
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>787 404</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>787 404</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			5 501 484
Leverandørgjeld		83 480 134	80 064 786
Betalbar skatt	8	7 616 448	4 157 195
Skyldige offentlige avgifter		5 341 705	4 053 042
Utbytte			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 159 621	3 293 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 597 908</b>	<b>100 070 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 597 908</b>	<b>100 857 645</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>226 591 783</b>	<b>195 375 122</b>



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 928 870 588  
INGEBRETSSEN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
9

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning 2023

lønnsomheten noe etter det som kan beskrives som ekstraordinært god lønnsomhet de siste par årene.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å implementere nye produkter og forbedre eksisterende. Målet er å ha en produkteffektivitet som komplimenteres med produkter som naturlig passer til vår hovedrange innenfor sømløse rørtråder. Ved tett oppfølging ute hos kundene ønsker man å fange opp signaler rundt behov og krav til produktforbedringer. Dette er et arbeid som også vil bli prioritert i fremtiden.

Gjennom målrettet satsing på nye produkter og markeder tror styret at selskapet er godt representert med kvalifisert personell i de markeder vi ønsker å være representert i for tiden.

Det er mer og mer fokus på det grønne skiftet og krav til å definere bærekraft og rapportere i forhold til dette. Dette vil også gjelde for vårt selskap. Og vi må være forberedt på delta i denne utviklingen og bransjens krav til å innfri mot det grønne skifte. Kunder stiller krav til oss som leverandør, og vi må stille krav til våre leverandører. Selskapet vil jobbe aktivt med å innfri de krav og forventninger som måtte komme rundt dette i fremtiden.

Fordi mange av de kritiske faktorene som kan påvirke selskapets fremtidige utvikling ligger utenfor selskapets mulighet til påvirkning, ønsker styret heller i større grad å bygge opp en organisasjon som lett kan omstille seg til endrede markedsforhold for å oppnå ønskede resultater i fremtiden.

Styret ser positivt på den fremtidige utviklingen av selskapet, noe som også bekreftes gjennom budsjetter og estimater for 2024.

### Redegjørelse om finansiell risiko

#### *Markedsrisiko*

Datterselskapet Norsk Sveiseteknikk AS (NST) er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i EUR, USD, SEK og JPY. Andre valutaer er også aktuelle da selskapets inntekter i utlandet også er eksponert i lokal valuta.

Konsernet kjøper inn sine varer hovedsakelig i JPY og EUR, og har en sikringsstrategi som innebærer å tegne terminkontrakter for alt varekjøp i JPY, samt å tegne terminkontrakter for deler av varesalget i EUR, USD, SEK og DKK.

Ingebretsen Invest AS har plassert midler i verdipapirer. Verdsettelsen av papirene er satt til markedsverdien.

#### *Kreditrisiko*

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.



## INGEBRETSEN INVEST AS

### Årsberetning 2023

#### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men med mulighet for forbedringer gjennom å opprettholde fokus på å redusere reel kredittid på kundefordringer, øke omløpshastigheter på deler av varelageret, innhente overskuddslikviditet fra datterselskapene og arbeide aktivt mot leverandørene for å oppnå positive effekter når det gjelder likviditet og kontantstrømmer.

#### **Redegjørelse for forutsetning om fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljøet**

Konsernets drift består i hovedsak av investeringer i verdipapirer, utleie av fast eiendom og salg av innsatsfaktorer til sveiseindustrien. Selskapet arbeider kontinuerlig for at produkter selskapet selger tilfredsstillende til enhver tid gjeldende miljøkrav. På bakgrunn av dette arbeidet kjenner ikke styret til at noen av selskapets virksomhetsområder forurensar det ytre miljøet utover det som anses som normalt for den type virksomhet de bedriver. Intet forretningsområde i konsernet bedriver produksjon av varer.

#### **Redegjørelse om konsernets fremtidige utvikling**

Den største og viktigste operasjonelle aktiviteten i konsernet skjer gjennom NST (Norsk Sveiseteknikk AS). Selskapet har klare mål om å opprettholde og utvikle en bærekraftig inntjening. 2023 så et høyt aktivitetsnivå i segmenter hvor Konsernet har aktivitet, spesielt relatert til energi. Dette høye aktivitetsnivået har fortsatt inn i 2024, og det forventes fortsatt høy aktivitet i tiden fremover. Segmenter som bygg og anlegg og generell industri har noe lavere aktivitetsnivå, drevet av høyere renter og generelt høyt kostnadsnivå. Her forventes det at det noe lavere aktivitetsnivået kan vedvare. Totalt sett ser Styret positivt på forventet fremtidig omsetning.

Etter en lang periode med høy inflasjon og dertil hørende kostnadsøkninger ser vi for oss at inflasjon og kostnadsøkningene avtar i 2024. Dersom selskapets hovedleverandør skulle velge å fremdeles øke prisene inn til NST vil det kunne være vanskeligere å øke prisen tilsvarende til våre slutt kunder. Dette kan føre til en lavere inntjening i Konsernet og bidra til å normalisere lønnsomheten noe etter det som kan beskrives som ekstraordinært god lønnsomhet de siste par årene.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å implementere nye produkter og forbedre eksisterende. Målet er å ha en produktrange som komplimenteres med produkter som naturlig passer til vår hovedrange innenfor sømløse rørtråder. Ved tett oppfølging ute hos kundene ønsker man å fange opp signaler rundt behov og krav til produktforbedringer. Dette er et arbeid som også vil bli prioritert i fremtiden.



## INGEBRETSEN INVEST AS

### Årsberetning 2023

Gjennom målrettet satsing på nye produkter og markeder tror styret at selskapet er godt representert med kvalifisert personell i de markeder vi ønsker å være representert i for tiden.

Det er mer og mer fokus på det grønne skiftet og krav til å definere bærekraft og rapportere i forhold til dette. Dette vil også gjelde for vårt selskap. Og vi må være forberedt på delta i denne utviklingen og bransjens krav til å innfri mot det grønne skifte. Kunder stiller krav til oss som leverandør, og vi må stille krav til våre leverandører. Selskapet vil jobbe aktivt med å innfri de krav og forventninger som måtte komme rundt dette i fremtiden.

Fordi mange av de kritiske faktorene som kan påvirke selskapets fremtidige utvikling ligger utenfor selskapets mulighet til påvirkning, ønsker styret heller i større grad å bygge opp en organisasjon som lett kan omstille seg til endrede markedsforhold for å oppnå ønskede resultater i fremtiden.

Aktivitetene som omhandler utleie av forretningslokaler har hatt utfordringer fra juni 2018 fordi eiendommen i Ingebretsen Eiendom AS står uten leietakere. Det er inngått avtale om salg av eiendommen, som forventes gjennomført i førte halvår 2024

Styret ser positivt på den fremtidige utviklingen av selskapet, noe som også bekreftes gjennom budsjetter og estimater for 2024.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Både morselskapets og konsernets kostnader innenfor forsknings- eller utviklingsaktiviteter blir utgiftsført direkte. I 2023 har selskapet ikke hatt aktive prosjekter relatert til forskning.

### Redegjørelse for arbeidsmiljøet og likestilling

Morselskapet har ingen ansatte ved årsskiftet.

Ansatte er ansatt i Ingebretsen Holding AS og Norsk Sveiseteknikk AS med datterselskaper.

<i>Ansatte:</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Antall ansatte 31/12			24	24
Herav antall menn			20	20
Herav antall kvinner			4	4
Årsverk menn			20,25	19,75
Årsverk kvinner			2,40	2,40

<i>Sykefravær og skader:</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022



## INGEBRETSEN INVEST AS

### Årsberetning 2023

Registrert sykefravær, dager			319,94	54,21
I % av total arbeidstid			6,14%	1,06%

Morselskapet og konsernet har en vesentlig økning i sykefraværet i 2023 sammenlignet med 2022. Den store økningen skyldes langtidssykevær på 3 ansatte

Gjennom kartlegging av årsakene til fraværet, er det ingenting som tyder på at sykefraværet kan relateres direkte til jobbrelaterte forhold. Selskapet følger opp HMS arbeidet gjennom vernerunder og månedlige møter hvor evt. innmeldte avvik blir gjennomgått og tiltak kan iverksettes og har et mål om, og null-toleranse for at skade skal oppstå på ansatte og utstyr. Styret har ikke sett behov for å iverksette ytterligere spesifikke tiltak, men har løpende fokus på gode rutiner og oppfølging som skal virke preventivt i forhold til skader, ulykker og fravær.

#### *Redegjørelse for lønnsnivået for menn og kvinner:*

Lønnsnivået er gitt ut fra stillingskategori. Det gjøres ikke forskjell på menn og kvinner i samme stilling.

#### *Redegjørelse for kjønnsforskjeller ved rekruttering:*

Nyansettelser skjer etter kvalifikasjoner.

Søkermassen til operative stillinger innenfor teknisk salg har normalt vært mannsdominert.

#### *Redegjørelse for arbeidstidsordninger og fordelingen av overtid mv.:*

Spesielle arbeidstidsordninger finnes ikke, men arbeidsmengde kan ha sammenheng med den enkeltes ansvar og arbeidsoppgaver.

#### *Andre aktuelle forhold:*

Alle ansatte har tilgang til å ta nødvendig videreutdanning etter behov. Selskapets ledelse vurderer hvert enkelt tilfelle individuelt ut i fra bedriftens behov. Selskapet søker kontinuerlig etter nødvendig kompetanse for å utvikle selskapet slik at satte mål blir nådd. Permisjonsuttak har ikke vært noen aktuell problemstilling de siste årene.

#### *Ansvarsforsikring:*

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Daglig leder og styremedlemmer har et ubegrenset personlig ansvar for økonomisk tap påført andre som følge av beslutninger eller mangel på beslutninger.

#### *Åpenhetsloven*

Konsernet er pålagt å rapportere etter Åpenhetsloven.

Konsernet har foretatt pålagte aktsomhets- og risikovurderinger av sine leverandører.

Redegjørelse for konsernets implementering av Åpenhetsloven er redegjort for på hjemmesiden til datterselskapet Norsk Sveiseteknikk AS, <https://nst.no/>, som utgjør konsernets hovedaktivitetsområde.

### Forslag til resultatdisponering i mor



**INGEBRETSEN INVEST AS**

**Årsberetning 2023**

Styret foreslår at overskuddet i 2023 kr 30 086 666 disponeres:

Avsatt til utbytte	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	<u>30 086 666</u>
		<u>kr 30 086 666</u>

Hokksund, 21. juni 2024

I styret for **INGEBRETSEN INVEST AS**

Åge Ingebretsen  
Styreleder/Daglig leder



## INGEBRETSEN INVEST AS Årsregnskap 2023

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
		<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
		<b>Driftsinntekter</b>		
0	0	Salgsinntekter	1,3 254 465 330	206 611 693
0	0	Annen driftsinntekt	2 768 630	1 942 841
0	0	Sum driftsinntekter	257 233 960	208 554 534
		<b>Driftskostnader</b>		
0	0	Varekostnad	1,4 177 712 385	151 862 732
0	0	Lønnskostnad	5 24 514 664	19 750 986
0	0	Avskrivning	6 765 347	802 681
28 724	110 939	Annen driftskostnad	18 290 648	16 081 266
28 724	110 939	Sum driftskostnader	221 283 043	188 497 666
-28 724	-110 939	Driftsoverskudd	35 950 916	20 056 868
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
7 500 000	29 500 000	Utbytte fra foretak i samme konsern	7 0	0
0	278 567	Verdiøkning markedsbaserte finansielle	16 278 567	22 701
85 209	279 705	Annen renteinntekt	820 428	325 708
0	268 175	Annen finansinntekt	13,15 7 540 322	6 249 813
0	-30 774	Annen rentekostnad	-530 632	-288 275
0	-13 833	Annen finanskostnad	13 -5 662 256	-5 285 888
7 585 209	30 281 840	Netto finansinntekt	2 446 429	1 024 059
7 556 485	30 170 901	Ordinært resultat før skattekostnad	38 397 346	21 080 927
-12 427	-86 346	<b>Skattekostnad</b>		
		Skattekostnad på ordinært resultat	2,8 -8 040 074	-4 640 151
7 544 058	30 084 555	Årets resultat	30 357 272	16 440 777
		<b>Resultatdisponering</b>		
3 000 000		Avsatt til utbytte		
4 544 058	30 084 555	Øveført til/fra annen egenkapital		
7 544 058	30 084 555	Sum resultatdisponering		



## INGEBRETSEN INVEST AS Årsregnskap 2023


<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>		
<b>2022</b>	<b>2023</b>		<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>BALANSE</b>			
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0	Utsatt skattefordel	2,8	1 526 915	1 282 362
0	0	Sum immaterielle eiendeler		1 526 915	1 282 362
		<i>Varige driftsmidler</i>			
0	0	Tomter, bygninger og lignende	2,6,12	13 597 904	13 675 527
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	2,6,12	1 097 452	1 688 586
0	0	Sum varige driftsmidler		14 695 356	15 364 113
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
30 100 000	30 100 000	Investering i datterselskap	1,2	0	0
0	0	Lån til foretak i samme konsern	7	0	0
0	0	Obligasjoner og andre fordringer	2,10	71 274	357 358
30 100 000	30 100 000	Sum finansielle anleggsmidler		71 274	357 358
30 100 000	30 100 000	Sum anleggsmidler		16 293 545	17 003 833
		<b>Omløpsmidler</b>			
		Varer	2,4,12	102 979 729	104 156 434
		<i>Fordringer</i>			
0	0	Kundefordringer	2,7,12	43 187 817	28 734 050
11 413 000	29 500 000	Fordring til foretak i samme konsern	7	0	0
0	0	Andre fordringer		2 084 928	1 599 748
11 413 000	29 500 000	Sum fordringer		45 272 745	30 333 798
		<i>Finansielle omløpsmidler</i>			
0	28 598 081	Markedsbaserte verdipapirer	15	28 598 081	2 507 300
20 126 486	694 959	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	33 447 682	41 373 756
31 539 486	58 793 040	Sum omløpsmidler		210 298 237	178 371 289
61 639 486	88 893 040	<b>Sum eiendeler</b>		226 591 783	195 375 122



## INGEBRETSEN INVEST AS Årsregnskap 2023

<b>Morselskapet</b>			<b>Konsernet</b>		
2022	2023		Note	2023	2022
		<b>BALANSE</b>			
		<b>Egenkapital</b>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
200 000	200 000	Selskapskapital	9	200 000	200 000
53 813 000	53 813 000	Overkursfond	9	53 813 000	53 813 000
54 013 000	54 013 000	Sum innskutt egenkapital		54 013 000	54 013 000
		<i>Oppjent egenkapital</i>			
4 544 059	34 628 614	Annen egenkapital	9	72 980 875	40 504 477
58 557 059	88 641 614	Sum egenkapital		126 993 875	94 517 477
		<b>Gjeld</b>			
		<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
0	0	Utsatt skatt			
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	2,11	0	787 404
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	2,12	0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		0	787 404
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	2,11	0	5 501 484
0	0	Leverandørgjeld		83 480 134	80 064 786
0	0	Skyldige offentlige avgifter		5 341 705	4 053 042
50 000	52 111	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	0
12 427	86 346	Betalbar skatt	8	7 616 448	4 157 195
3 000 000	0	Avsatt utbytte		0	3 000 000
20 000	112 969	Annen kortsiktig gjeld		3 159 621	3 293 734
3 082 427	251 426	Sum kortsiktig gjeld		99 597 909	100 070 241
3 082 427	251 426	Sum gjeld		99 597 909	100 857 645
61 639 486	88 893 040	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		226 591 783	195 375 122

Hokksund, 21 juni 2024

  
Age Ingebretsen  
styreleder/daglig leder

INGEBRETSSEN INVEST AS  
Årsregnskap 2023

Morselskapet		KONTANTSTRØMSANALYSE			Konsernet	
2022 (i 1000 kr)	2023 (i 1000 kr)		2023 (i 1000 kr)	2022 (i 1000 kr)		
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
7 556	30 173	Resultat før skattekostnad	38 397	21 081		
	-12	Periodens betalte skatter	-4 157	-3 645		
	0	Ordinære avskrivninger	765	803		
	195	Verdiendring finansielle anleggsmidler	0	-22		
	0	Endring i varelager	1 177	-52 379		
	0	Endring i kundefordringer	14 454	-2 707		
	0	Endring i leverandørgjeld	3 415	36 387		
	0	Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn- /utbetalinger i pensjonsordninger	222	595		
	-298	Endring i andre tidsavgrensninger	-56 571	2 536		
7 556	30 058	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 297	2 649		
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-128	-1 080		
-30 100	-28 403	Utbetalinger ved kjøp av investeringer				
		Innbetaling ved realisasjon av verdipapirer				
-30 100	-28 403	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-128	-1 080		
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
	0	Netto endring i kassekreditt	-5 501	3 253		
	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-85		
	0	Innbetalt, betalt avdrag lån ansatte	0	65		
-11 363	-18 087	Netto endring fordring konserselskaper		0		
20	0	Nedbetalt gjeld til aksjonær		0		
54 013	0	Merverdi overkurs egenkapital	0	100		
0	-3 000	Utbetalt utbytte	0	-3 000		
42 670	-21 087	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 501	333		
		<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>				
20 126	-19 432	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	-7 926	1 902		
0	20 126	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	41 374	39 472		
20 126	695		33 448	41 374		



## Ingebreten Invest AS

Noter 2023

### Note 1 Konsernregnskap

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på oppgjørstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på oppkjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostprisen som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler, representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskapenes regnskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående i overskuelig fremtid og det må anses nødvendig etter god regnskapsmessig nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Uthytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Oversliger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakemelding av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Morselskapet ble stiftet 15. februar 2022, og har forretningskontor i Hokksund som ligger i Øvre Eiker Kommune i Norge. Morselskapets drift består i drive forretningsutvikling i konsernselskapene gjennom styrearbeid, samt å eie aksjer/andeler i andre selskaper, samt alt hva her står i forbindelse.

Konsernet omfatter selskapene Ingebreten Invest AS (mor) som eier 100% i datterselskapene Ingebreten Holding AS. Ingebreten Holding AS eier igjen 100% i Eiendom AS og Norsk Sveiseteknikk AS.

Norsk Sveiseteknikk AS eier igjen 100% i selskapene NST Welding (UK) Ltd, NST Polska Sp Zo o, NST Welding Asia Pte Ltd og NST Welding America Inc.

For Norsk Sveiseteknikk AS består hovedaktivitetene av salg av tilsett til verkstedsindustrien, samt utvikling, produksjon og salg av mekaniseringsutstyr.

For Ingebreten Holding AS består hovedaktivitetene i utleie av konsulenttjenester og utleie av fast eiendom. Og for Ingebreten Eiendom AS består hovedaktivitetene i å eie og utleie av fast eiendom.

Morselskapet tok over aksjene til Åge Ingebreten etter gjennomført omorganisering og fusjon av selskapsstrukturen 15. februar 2022.

Datterselskaper	Ingebreten Holding AS	Ingebreten Eiendom AS	Norsk Sveiseteknikk AS, konsern	Sum
Anskaffelsestidspunkt	2022	2022	2022	
Kostpris	30 100 000	1 057 847	15 087 841	46 245 688
Forretningskontor	Hokksund, Norge	Vikersund, Norge	Hokksund, Norge	
Bokført verdi i mor	500 000	250 000	15 000 000	15 750 000
Stemme/eierandel	100%/100%	100%/100%	100%/100%	
Egenkapital 31.12.2023	32 950 374	656 332	54 770 019	88 376 725
Resultat 2023	30 994 652	-265 970	18 842 010	49 570 692

### Norsk Sveiseteknikk AS

Norsk Sveiseteknikk AS utgjør et underkonsern. Full konsolidering er foretatt i denne grupperingen. Morselskapet foretar innkjøp av tilsett og keramisk backing fra konsernets hovedleverandører som faktureres videre til datterselskapene. Gjennom hovedkontor i Hokksund dekker morselskapet kundene i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Tyskland, Benelux, Baltikum, Romania og Dubai. NST Welding (UK) Ltd har kontor i Glasgow i Scotland og dekker markedene Storbritannia. NST Polska Sp Zo o har kontor i Gdynia, og dekker det polske, tjekkeiske og slovakiske markedet. NST Welding Asia Pte Ltd har kontor i Singapore. Selskapet har ansvar for markedene i sørøst Asia. NST Welding America Inc har kontor i Philadelphia og har ansvar for Nord Amerika.

Morselskapet har stiftet av datterselskapene.

Kostprisen på aksjene sammenholdes derfor med datterselskapenes egenkapital på stiftelsestidspunktet. Aksjer i datterselskapene er vurdert etter kostmetoden.

Datterselskaper	NST Welding (UK) Ltd	NST Polska Sp Zo o	NST Welding Asia Pte Ltd	NST Welding America Inc
Anskaffelsestidspunkt	1996	2005	2011	2017
Kostpris	250 000	100 000	45 270	
Forretningskontor	Glasgow, Scotland	Gdynia, Polen	Singapore	Philadelphia, USA
Bokført verdi i mor	250 000	100 000	45 270	
Stemme/eierandel	100%/100%	100%/100%	100%/100%	100%/100%
Egenkapital 31.12.2023	5 461 916	8 400 862	7 943 678	3 449 546
Resultat 2023	2 180 128	2 205 264	5 864 622	1 180 595

### Ingebreten Eiendom AS

Ingebreten Eiendom AS leier ut en forretningsgård i Vikersund. Eiendommen har vært noe utleid i 2023. Eiendomsmegler er hyret for å finne flere og nye eksterne leietakere eller kjøper til bygget.



Ingebreten Invest AS

Noter 2023

## Noter 2 Regnskapsprinsipper

### Generelt

I finansregnskapet er alle poster verdsatt og prioritert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk

### Inntekte- og kostnadsføring

Inntekter og kostnader er tatt inn i regnskapet etter transaksjonsprinsippet. Det betyr at inntekter og kostnader er tatt inn i regnskapet når risiko og kontroll over varen eller tjenesten er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Verdipapirer

Selskapet har plassert midler i aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis. Kortsiktige plasseringer er vurdert som markedsbaserte papirer og dermed verdsatt til markedspris 31.12.23. Porteføljepriippet er lagt til grunn, dvs. at urealiserte tap og gevinster som er forholdet mellom historisk kostpris og markedsverdi pr. 31.12.23 er nettet ut.

Egenkapitalbevis er verdsatt til laveste verdiprinsipp.

Pr. 31.12.23 utgjør netto urealiserte gevinster kr 278 567 mot kr 22 701 31.12.22.

Plassering i verdipapirer som er tenkt innløst senere enn 12 mndr. frem i tid er vurdert som langsiktige plasseringer og verdsatt til laveste av virkelig verdi og kostpris i balansen 31.12.23.

### Varelager

Varebeholdningen av handelsvarer er vurdert til kostpris. Kostpris består av direkte varekostnader med tillegg av tilhørende faktakostnad og eventuelle rebuskostnader.

Varelageret er verdsatt til veid kostpris. Den fysiske behandlingen av varene følger FIFO. De varer som blir kjøpt inn først skal også selges først. Det er tatt hensyn til ukurans i beholdningen.

### Valuta

Selskapet har både inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Faste månedskurser benyttes ved inntekts- og kostnadsføringen på fakturatidspunktet. Dagens kurs benyttes på oppgjørs-/betalingsdøgnpunktet.

Kursforskjeller mellom fakturatidspunkt og oppgjørstidspunkt føres som valutagevinst eller valutatap under annen finansinntekt eller finanskostnad.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er vurdert til balansedagens kurs.

Porteføljepriippet er lagt til grunn ved vurderingen. Dvs. skal man kreve direktefradrag for urealisert tap i inntektsåret, må man beregne urealisert nettotap ved å motregne urealiserte valutagevinster ved årsskiftet mot de urealiserte tapene samme år.

Andel av leverandørgjeld i utenlandsk valuta som er sikret, er bokført til sikringskurs per 31.12.23.

### Innmaterielle eiendeler

Datterselskap består av utsatt skattefordel og goodwill. Utsatt skatt utgjør 22 % skatt på netto negative midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

### Investering i datterselskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Avsetning til tap i konsernet utgjør kr 1 378 000.

### Driftsmidler/avskrivningsprinsipp

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Kostnadsførte avskrivninger i resultatregnskapet er basert på selskapets anslag over driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Ved vurderingen er det tatt høyde for både ny teknologi og markedet generelt. Ingen driftsmidler er for tiden finansiert ved finansiell leasing. Driftsmidler som blir finansiert med finansiell leasing blir aktivert.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsforpliktelser er inntatt som beskrevet i Regnskapsstandard (NRS) for pensjonskostnader.

Aktuarberegning ligger til grunn for beregning av pensjonskostnader.

Fra mai 2021 er de 2 siste avtalene om ytebasert pensjon også overført til innskuddsbasert ordning.

Pensjonskostnadene innbetales månedlig som en prosent av årslønn.

Pensjonspremie innbetales fra første krone og utgjør 4 % opptil 6 G, og 6 % av lønn over 6 G.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekøende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Ingbretsen Invest AS

Noter 2023

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen

### Gjeld

Gjeld definert som kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen et år eller stammer fra transaksjoner innenfor selskapets ordinære varekretsløp Gjeld definert som langsiktig gjeld er gjeld hvor hovedstolen forfaller senere enn et år

### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, frie og bundne bankinnskudd

### Note 3 Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Salgsinntektene består av inntekter fra salg av maskinutstyr og tilsettmateriell til sveiseindustrien

Salget fordeler seg slik geografisk

	<u>Mør</u>		<u>Konsem</u>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Norden			124 758 305	110 716 372
EU utenfor Norden			73 662 659	62 008 449
Øvrig			56 044 366	33 886 872
Salgsinntekter	0	0	254 465 330	206 611 693
Driftsinntekter fordelt på forretningsområder:				
Salg til sveiseindustrien			254 459 641	206 605 123
Utleie av fast eiendom			29 259	29 259
Andre salgsinntekter			2 844	3 726
Gevinster ved salg driftsmidler, andre driftsinntekter			2 742 215	2 743 097
	0	0	257 233 959	209 381 205



## Ingebreitsen Invest AS

Noter 2023

### Note 4 Varer (konsern)

	2023		2022	
	Handelsvarer	Handelsvarer	Handelsvarer	Handelsvarer
Beholdninger i balansen				
Morselskap	0	0		
Norsk Sveiseteknikk AS	82 965 464	85 208 865		
NST Welding UK Ltd	2 856 424	2 122 051		
NST Welding Asia Pte Ltd	4 580 813	3 665 534		
NST Polska Sp.Zo.o	5 016 630	5 290 580		
NST Welding America Inc	7 560 398	7 869 405		
Sum	102 979 729	104 156 434		

### Note 5 Lønnskostnader

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	19 468 261	15 377 944
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 607 792	2 815 051
Pensjonskostnader	0	0	1 335 563	1 034 861
Andre ytelser	0	0	103 046	523 131
Sum	0	0	24 514 663	19 750 986

### Antall ansatte-årsverk

Pr 31/12-23 var det ingen ansatte i Ingebreitsen Invest AS og 22 i konsernet. Dette utgjorde ca henholdsvis 0 og 20,15 årsverk. For konsernet var det 24 totalt ansatte pr 31/12-2022. Dette utgjorde ca. 20,15 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder i mor tar ut sin lønn i datterselskapet Ingebreitsen Holding AS.

	Styret	Daglig leder
	0	326 356
Annen godtgjørelse	0	15 021
Fri bil	0	343 680
Styrchonorar	0	120 000
	0	805 057

Det er ikke avtalt bonus-, opsjonsordninger eller forpliktelser ved opphør av ansettelsesforhold med ledende ansatte.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjonære mv.

Eier og daglig leder har til gode penger fra selskapet per 31.12.2023.

Selskapet og konsernet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse for ledende personer eller aksjonær pr 31.12.23

Honorar til konsernrevisor eksklusivt mva fordeler seg slik:

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	72 900	18 750	584 785	481 919
Skattebistand	0	0	0	0
Øvrig bistand	10 000	1 000	48 000	96 600
Totalt	82 900	19 750	632 785	578 519

### Note 6 Anleggsmidler

Konsern	Biler, kontorutstyr og inventar		Tomter, bygninger		Goodwill	Sum
	inventar	etc.	etc.	bygninger		
Anskaffelses-kost 1/1	6 734 854	19 049 483			0	25 784 337
Tilgang i året	0	128 021			0	128 021
Avgang i året	0	0			0	0
Utrangeringer	0	0			0	0
Akkumulerte avskrivninger	-5 660 895	-5 579 599			0	-11 240 494
Nedskrivning av merverdier	0	0			0	0
Bokført verdi 31/12	1 073 959	13 597 905			0	14 671 864
Årets avskrivninger	559 704	205 643			0	765 347
Avskrivnings-satser	15-33 %	0-2 %			20%	



## Ingebreten Invest AS

Noter 2023

I konsernets datterselskap, NST-gruppen, løper følgende leasingkontrakter:

	Kostnad pr år	Kontraktens løpetid
Skoda Kodiaq	191 388	Mar-26
Mercedes	85 826	Feb-24
Mercedes	85 826	Feb-24
Leasing biler	363 040	
Nifisk vaskemaskin	37 541	oktober 2025
Truck Hylster J18xNT	48 334	juni 2027
Truck TCMFTB20	71 608	juni 2026
Leasing totalt	520 523	

### Note 7 Mellomværende konsernselskaper, kundefordringer og avsetning til tap på krav

Morselskapet har gitt følgende lån til konsernselskaper, som er eliminert i konsernregnskapet

Saldo på fordringene er:	2023-12-31	2022-12-31
Ingebreten Holding AS		
- Avsatt utbytte i år, utbetales neste år	29 500 000	7 500 000
- Sluttoppgjør konsernfusjon	0	3 913 000
Norsk Sveiseteknikk AS		
- Avsatt utbytte i år, utbetales neste år	12 500 000	0
- Periodisering inntekt	0	0
Ingebreten Eiendom AS		
- Avsatt utbytte i år, utbetales neste år	7 297 976	0
- Periodisering inntekt	0	0
Sum	42 000 000	11 413 000
Gjeld:		
- Norsk Sveiseteknikk AS (konsemsbidrag)	0	0
- Ingebreten Eiendom AS (konsemsbidrag)	0	50 000
	0	50 000
Netto ført i balansen	42 000 000	11 363 000

Det er ikke avtalt løpetid på fordringene. Men utbyttene vil bli gjort opp så snart regnskapet er behandlet på generalforsamlingen

I posten kundefordringer i morselskapet inngår også kortsiktig fordringer på konsernselskaper.

Kundefordringer	Mer		Konsem	
	2023	2022	2023	2022
Konsernselskaper	0	0		
Øvrige kundefordringer			44 565 817	29 934 050
Totalt	0	0	44 565 817	29 934 050
Avsatt til tap			-1 378 000	-1 200 000
Netto i balansen	0	0	43 187 817	28 734 050

### Note 8 Skatter

Skattekostnaden består av:

*Betalbar skatt:*

*Utsatt skatt:*

Resultatforskjeller:

Alle forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige resultat deles i:

*Permanente forskjeller:*

*Midlerådige forskjeller:*

Fra skattepliktig inntekt som beregnes ved ligningen hvert år  
Knytter seg til periodisering av skatt på inntekts- og kostnadsposter hvor den regnskapsmessige periodiseringen avviker fra den skattemessige.

Ikke fradragsberettigede kostnader og skattefrie inntekter

Forskjeller mellom regnskaps- og skattemessig periodisering som skal reverseres i senere perioder fordi det er det samme beløp som samlet skal komme til fradrag eller som skal inntektsføres over tid.



## Ingbretsen Invest AS

Noter 2023

### Mørselskap

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2022-12-31	2023-12-31	Endring
- Omløpsmidler	0	0	0
- Anleggsmidler	0	0	0
- Gevinst og tapskonto	0	0	0
- Avsetninger	0	0	0
- Underskudd til fremføring	0	0	0
<b>Sum forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Utsatt skatt/ skattefordel mor	0	0	0
	22%	22%	

### Konsern

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2022-12-31	2023-12-31	Endring
- Omløpsmidler	-5 356 607	-5 185 309	-1 171 298
- Anleggsmidler	554 132	465 126	89 006
- Gevinst og tapskonto	12 970	0	12 970
- Avsetninger	222 192	0	222 192
- Underskudd til fremføring	0	0	0
<b>Sum forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-5 567 313</b>	<b>-4 720 183</b>	<b>-847 130</b>
Utsatt skatt konsern	22% -1 224 809	-1 038 440	-186 369 22%
Justering for utsatt skatt i dotre	-57 552	-488 474	430 922
Utsatt skatt 01.01 solgt selskap	0	0	0
<b>Utsatt skatt/ skattefordel konsern</b>	<b>-1 282 361</b>	<b>-1 526 915</b>	<b>244 554</b>
	<u>Mor</u>	<u>Konsern</u>	
Resultat før skattekostnad	30 170 901	67 897 346	
Permanente forskjeller	-29 778 418	-38 429 613	
Endring midlertidige forskjeller	0	1 107 545	
<b>Inntekt før anvendelse av framførbart underskudd</b>	<b>392 483</b>	<b>30 575 278</b>	
Mottatt/ avgitt konsernbidrag	0	0	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0	0	
<b>Inntekt</b>	<b>392 483</b>	<b>30 575 278</b>	
	<u>Mor</u>	<u>Konsern</u>	
Skattesats betalbar skatt	22%	19-31%	
Skatt av inntekt	86 346	8 283 735	
Endring utsatt skatt	0	-243 660	
Endring utsatt skatt av mottatt konsernbidrag		0	
Endring utsatt skatt eliminerings		0	
Før nye avsatt skatt tidligere år		2	
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>86 346</b>	<b>8 040 077</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Skatt på inntekt før ytet konsernbidrag	86 346	8 283 735	
Innbetalt skatt utenl. doterselskap		-667 285	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>86 346</b>	<b>7 616 450</b>	

Note 9 Aksjekapital og egenkapitalendringer



## Ingebretn Invest AS

Noter 2023

### Egenkapitalendringer:

Mor	Selskaps-		Opptjent egenkapital	Total egenkapital
	kapital	Overkurs		
<b>Bokført 31.12.22</b>	200 000	53 813 000	4 544 058	58 557 058
Årets resultat			30 086 666	30 086 666
Avsatt utbytte			0	0
<b>Bokført 31.12.23</b>	<b>200 000</b>	<b>53 813 000</b>	<b>34 628 614</b>	<b>88 641 614</b>
	Selskaps-		Opptjent egenkapital	Total egenkapital
	kapital	Overkurs		
<b>Bokført 31.12.22</b>	200 000	53 813 000	40 504 476	94 517 477
Årets resultat i konsern			30 357 272	30 357 272
Egenkapitalførte valutaendringer			2 119 128	2 119 128
<b>Bokført 31.12.23</b>	<b>200 000</b>	<b>53 813 000</b>	<b>72 980 875</b>	<b>126 993 876</b>

### Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har disponert følgende kassekreditter pr 31/12:

	2023	Limit
Kassakreditt (+debet saldo/-kredit saldo) i Danske Bank (NST AS)	0	10 000 000
Tilsvarende tall pr 31.12.2023	-5 501 484	5 000 000

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner består av gjeld til

	Saldo 31/12-23	Saldo 31/12-22
Sparebank 1 Sørøst Norge (Ingebretn Holding AS)	0	871 788
	0	871 788

### Note 12 Gjeld og andre forpliktelser

Selskapet er innvilget en total kredittamme på:

	Ramme	2023 Benyttet	2022 Benyttet
Åpnede remburser	110 000 000	95 186 418	95 186 418
Kassakreditt	10 000 000	0	5 501 484
<b>Sum</b>	<b>120 000 000</b>	<b>95 186 418</b>	<b>100 687 902</b>

Pr 31.12.23 er kr 95 186 418 benyttet av rembursrammen mot kr 100 687 902 pr 31.12.22.

	2022	2021
Sum gjeld til kredittinstitusjoner, driftskreditter og remburser	95 186 418	100 687 902
er sikret ved pant		
Som sikkerhet for disse forpliktelsene er følgende eiendeler stillet som sikkerhet:		
	2023	2021
- Varige driftsmidler	756 647	869 530
- Varebeholdning	82 965 464	85 208 865
- Kundefordringer	36 785 155	30 618 385
<b>Totalt</b>	<b>120 507 266</b>	<b>116 696 780</b>

### Note 13 Fordring og gjeld i utenlandsk valuta

Selskapet fakturerer sine kunder både i norsk og utenlandsk valuta, ut ifra avtaler med kundene. Varekjøp skjer i hovedsak i utenlandsk valuta, og da spesielt i Japanske yen og Euro. Av praktiske årsaker og i samsvar med tidligere år benytter selskapet faste månedskurser i regnskapet gjennom året. For inneværende måned benyttes gjennomsnittskursen for måneden før.

Anvendelse av en slik fastkurs gir etter selskapets oppfatning ikke noe vesentlig avvik fra hva som ville vært tilfellet hvis valutakursen på transaksjonstidspunktet hadde blitt benyttet

Endringer i valutakurs frem til oppgjørstidspunktet er ført som agio/agiotap under annen finansinntekt/-kostnad i resultatregnskapet. Kundefordringer og kortsiktig gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen per 31.12.23. Det er tegnet terminkontrakter for leverandørgjelden i jpy per 31.12.23. Som sikring er det inngått terminkontrakter på salg av valuta i

	Euro	SEK	USD	Sum
Inngåtte salgskontrakter 31/12-2023	4 392 030	5 246 391	2 174 120	7 420 511
Inngåtte salgskontrakter 31/12-2022	6 186 625	7 955 745	3 180 028	17 322 398

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Realisert agio	0	0	-7 445 352	-6 181 698



## Ingebretsen Invest AS

### Noter 2023

Realisert agiotap	0	0	5 648 423	5 235 117
Endring i avsetning	0	0	0	0
<b>Netto i resultatført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1 796 928</b>	<b>-946 582</b>

### Note 14 Bankinnskudd, kontanter

	Mor		Konsem	
	2023	2022	2023	2022
Bankinnskudd og kontanter	694 959	20 126 486	33 447 682	41 373 756
Herav bundet skatetrekksmidler			-1 092 384	-621 766
<b>Frie bankinnskudd og kontanter</b>	<b>694 959</b>	<b>20 126 486</b>	<b>32 355 298</b>	<b>40 751 990</b>

### Note 15 Markedsbaserte verdipapirer

Type	Kostpris	Markeds-/ balanseverdi	Verdi- justering
Markedsbaserte aksjer	1 182 204	1 176 226	-5 978
Korttidslige investeringer	1 359 546	1 249 790	-109 756
Markedsbaserte fond	25 193 362	25 535 047	341 684
Andre fond	667 637	637 018	-30 619
<b>Markedsbaserte aksjer/grunnfondsbevis 2023</b>	<b>28 402 749</b>	<b>28 598 081</b>	<b>195 332</b>
<b>Markedsbaserte aksjer/grunnfondsbevis 2022</b>	<b>2 516 356</b>	<b>2 507 300</b>	<b>-9 056</b>
<b>Endring i avsetning</b>	<b>25 886 393</b>	<b>26 090 781</b>	<b>204 388</b>

Investeringene Ingebretsen Holding AS hadde ved utgangen av 2022 er i løpet av 2023 overført til Ingebretsen Invest AS



## Ingebretsen Invest AS

Noter 2023

### Finansiell markedsrisiko:

Selskapets plasseringer i verdipapirer er spredt ut på enkelt aksjer og aksjefond. Forvaltningen av porteføljen utføres internt. Porteføljen består av børsnoterte selskaper og aksjefond med god bransje og geografisk spredning. Det er også vektlagt at det er god likviditet for det enkelte verdipapir. Denne spredningen skal være med på å eliminere finansiell risiko.

### Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler:

Verdi verdipapirer 1/1	2 507 300
Verdi verdipapirer 31/12	<u>28 598 081</u>

Verdiendring i aksjer, fond og investeringer 2023 26 073 911

### Note 16 Konsernregnskap, nærstående parter

Ingebretsen Invest AS er morselskap i konsernet Ingebretsen Invest AS

Selskapet investerer i aksjer og andre verdipapirer. Selskapet driver sin virksomhet ut i fra kontorlokale til selskaper i samme konsern. Salg til egne selskaper i konsernet skjer i henhold til armlengdeprinsippet.

Konsernregnskapet kan fås ullevert ved henvendelse til hovedkontoret  
Industriveien 28, 3300 Hokksund

### Transaksjoner mellom mor og konsernselskaper:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Utbytte fra Norsk Sveiseteknikk AS til Ingebretsen Holding AS	12 500 000	
Utbytte fra Ingebretsen Holding AS til Ingebretsen Invest AS	29 500 000	7 500 000
Utbytte fra Ingebretsen Eiendom til Ingebretsen Holding AS	7 000 000	
Ytet konsernbidrag fra Ingebretsen Holding til Ingebretsen Eiendom AS	297 976	229 758
Ingebretsen Holding AS, husleie til Ingebretsen Eiendom AS	60 000	60 000
Konserninternte renter fra Norsk Sveiseteknikk AS	697 025	150 000
Konserninternte renter fra Ingebretsen Holding AS	268 130	
Kjøp av rettigheter, varekjøp fra Ingebretsen Holding AS	11 920 980	10 632 575
Personel-, administrasjon og reisekostnader i Ingebretsen Holding AS	3 702 500	3 702 500